[bookmark: _Заявление_об_утверждении]Заявление об утверждении темы ВКР

	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по УР
СПб ГБПОУ «МК№1»
_________________ /Простова Е.Ю./

«___» ________________ 20___ г

	Заместителю директора по УР
СПб ГБПОУ «МК№1»
Простовой Е.Ю.
От студента (ки) ___________ группы _________________________________ _________________________________
фамилия имя отчество полностью

Прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы:
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(точное наименование темы для включения в приказ)

«______» февраля_ 20___ г                                   ______________________________
                                                                                                                                                          подпись

	Тема ВКР соответствует утвержденной 	 	Наименование темы
	тематике ВКР 	согласовано
Старший методист  	Руководитель ВКР
_________________ / Гапонова З.В. 	_________________ / _____________

«___» февраля_ 20___ г 	«___» _февраля 20___ г

Внимание!
Данное заявление должно быть заполнено до 25 февраля текущего учебного года, согласовано с руководителем ВКР и сдано в методический кабинет